
Hiacynt cebulkowy w wosku
Instrukcje Nie. 1737

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 30 Minuty

Hiacynty są wczesnymi zwiastunami wiosny. Mają cudownie intensywny zapach i piękne , jasne kolory. Pokażemy
Ci, jak zanurzyć cebulki w wosku i stworzyć przyciągającą wzrok dekorację w Twoim domu. Hiacynty są niezwykle
łatwe w pielęgnacji, ponieważ nie trzeba ich podlewać.

Jak zrobić ładne bulwy woskowe:
Aby przygotować cebulki, należy umieścić je w wodzie na 24 godziny, aby mogły nasiąknąć wodą. Gotowa żarówka
woskowa nie będzie w przyszłości potrzebować więcej wody i dlatego nie trzeba jej już podlewać.

Do topienia wosku użyliśmy aluminiowego ty gla o podwójnych ściankach. Jest on wypełniony wodą przez otwór
wlewowy z boku i szczelnie zamknięty korkiem. Wlej żądany wosk do tygielka i podgrzej go na płycie grzewczej.
Wosk w tygielku jest natychmiast podgrzewany i topiony przez wodę podgrzewaną po bokach i pod podstawą.
Zapobiega to spaleniu lub przegrzaniu wosku. Gdy granulki wosku się roztopią, pozostaw je do lekkiego
ostygnięcia. Nie używaj wosku, jeśli jest zbyt gorący, w przeciwnym razie zniszczy komórki rośliny.

https://www.vbs-hobby.pl/uniwersalny-tygiel-a190521/
https://www.vbs-hobby.pl/oeko-kerzenwachsgranulat-a189661/


Jeśli nie masz dostępnego tygla, możesz również wlać wosk do starego małego garnka, który nie jest już używany
do gotowania i umieścić go w większym garnku wypełnionym wodą na płycie grzewczej.

Teraz wyjmij cebulę z wody i osusz ją. Przytnij wszelkie korzenie nożyczkami. Teraz zanurz cebulkę na chwilę w
roztopionym wosku. Powtarzaj czynność, aż utworzy się nieprzezroczysta warstwa wosku. Pozostaw wosk do
wyschnięcia.

Wskazówki i inne pomysły:
Można również zabarwić granulki wosku za pomocą granulek barwiących . Pozwala to na przykład na tworzenie
różnokolorowych cebulek woskowych i układanie ich w grupy.

Innym świetnym pomysłem jest umieszczenie cebulek kwiatowych w formie odlewniczej i wypełnienie jej woskiem.
Tworzy to przyciągającą wzrok i interesującą dekorację.

Lubisz brokat? W takim razie najpierw zanurz żarówkę w wosku, pozwól jej dokładnie wyschnąć, a następnie
spryskaj ją klejem w sprayu i posyp żarówkę brokatem.

Ponieważ hiacyntów nie trzeba formować w wosku, świetnie nadają się również do wieszania lub dekorowania w
kompozycjach kwiatowych.

https://www.vbs-hobby.pl/nozyczki-rzemieslnicze-vbs-koronka-a40126/
https://www.vbs-hobby.pl/wax-colouring-granulate-a66469/
https://www.vbs-hobby.pl/materialy-podstawowe/narzedzia-i-akcesoria/formy-odlewnicze/
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-universal-spray-adhesive-transparent-300-ml-a56604/
https://www.vbs-hobby.pl/glitter-9er-set-a48794/




Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

491402 Uniwersalny tygiel 1

27580 Organiczny brokat, 100gZłoto 1

23668 Klej w sprayu VBS, przezroczysty, 200 ml 1


